
 

 

1 

 

 

                                                                                                    Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  –  С М О Л Я Н 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 1263 
 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СМОЛЯН, ВЗЕТО НА ЗАСЕДАНИЕТО МУ, 

СЪСТОЯЛО СЕ НА 10.10.2019 ГОДИНА, ПРОТОКОЛ № 59 
 
 

                ОТНОСНО:  Разрешение за изработване на Подробен устройствен план – 

парцеларен план за обект : „Външна канализация към жилищна сграда в поземлен 

имот 67653.131.12, УПИ V – 131.12, кв.131 по плана на гр. Смолян”. 

         Общинският съвет след като се запозна с докладната записка на инж. МАРИАНА  

ЦЕКОВА вр.и.д. КМЕТ НА ОБЩИНА СМОЛЯН, избрана с Решение №1249/19.09.2019г. 

на ОбС-Смолян, на основание  чл. 21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с чл. 124а, ал.1 

от ЗУТ и чл. 124б, ал.1 от ЗУТ 

Р Е Ш И: 

 

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план – 

парцеларен план за обект : „Външна канализация към жилищна сграда в поземлен 

имот 67653.131.12, УПИ V – 131.12, кв.131 по плана на гр. Смолян”, с трасе 

преминаващо през поземлени имоти с идентификатори 67653.131.12, 67653.131.460, 

67653.37.461, 67653.37.453 и 67653.134.455.  

Проектът да се изработи от правоспособни проектанти и да отговаря на 

изискванията на Наредба № 8 от 14.06.2001 г. за обема и съдържанието на 

устройствените схеми и планове и Наредба № 7 от 22.12.2003 г. за правила и 

нормативи за устройство на отделните видове територии и устройствени зони. Да се 

извършат процедури по ЗОЗЗ.  

Проектът да се представи в Община Смолян окомплектован с актуална скица от 

кадастралната карта на гр. Смолян  и изработен в М 1:1000. 

2. Одобрява задание за изработване на Подробен устройствен план – 

парцеларен план за обект : „Външна канализация към жилищна сграда в поземлен 

имот 67653.131.12, УПИ V – 131.12, кв.131 по плана на гр. Смолян”.  

           

           Приложение : Задание за изработване за изработване на Подробен устройствен план – 

парцеларен план за обект : „Външна канализация към жилищна сграда в поземлен имот 

67653.131.12, УПИ V – 131.12, кв.131 по плана на гр. Смолян”      

29-26-24                                          

                                                                       

                                                                       

                                                                      ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: / П / 

                                                                                                        /инж. Данчо Киряков/ 

Вярно с оригинал,  / П / 

М.Иванова – гл.експерт звено ОбС 


